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ZIK Limieten
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 19/12/2021

1 - ZIK LIMIETEN 19/12/21 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
19/12/21 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 7:21.00 5:44.49 233
100m: 1:22.38 200m: 2:50.13 400m: 5:44.49

2. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 6:31.14 6:15.45 241
100m: 1:32.80 200m: 3:10.94 400m: 6:15.45

3. Croisiau Marie-Lise BRABO/21362/11 7:26.10 6:18.94 235
100m: 1:32.11 200m: 3:10.37 400m: 6:18.94

4. Luyten Julie AZK/21067/11 7:29.79 6:24.32 225
100m: 1:31.02 200m: 3:09.40 400m: 6:24.32

5. Lenaerts Wietse BRABO/11383/12 NT 7:08.57 121
100m: 1:40.00 200m: 3:31.93 400m: 7:08.57

6. Van Looveren Aster AZK/21070/12 NT 7:11.53 159
100m: 1:48.61 200m: 3:39.83 400m: 7:11.53

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 5:05.68 5:03.76 341
100m: 1:11.35 200m: 2:27.88 400m: 5:03.76

2. Goris Ruben BRABO/11289/09 5:15.40 5:05.83 334
100m: 1:11.55 200m: 2:30.29 400m: 5:05.83

3. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 5:39.13 5:25.47 277
100m: 1:17.43 200m: 2:41.65 400m: 5:25.47

4. Van Loon Wies AZK/11073/09 NT 5:29.47 267
100m: 1:19.07 200m: 2:43.50 400m: 5:29.47

5. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 6:09.69 5:37.65 248
100m: 1:17.07 200m: 2:45.35 400m: 5:37.65

6. Estur Hielke BRABO/11379/10 6:04.53 5:39.53 244
100m: 1:20.91 200m: 2:48.18 400m: 5:39.53

7. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 7:00.86 6:00.96 203
100m: 1:24.39 200m: 2:57.50 400m: 6:00.96

8. Van den Eynde Jules BRABO/11381/10 6:09.01 6:02.87 200
100m: 1:26.02 200m: 2:59.77 400m: 6:02.87

9. De Laet Benjamin BRABO/11306/10 6:21.75 6:10.67 187
100m: 1:26.54 200m: 3:02.16 400m: 6:10.67

10. Van Damme Xander BRABO/11401/10 NT 6:25.67 166
100m: 1:27.74 200m: 3:06.92 400m: 6:25.67

11. De Roos Sander BRABO/11382/10 NT 6:37.79 151
100m: 1:31.63 200m: 3:13.33 400m: 6:37.79

dis Swyngedauw Wout disBRABO/11375/10 6:44.69
SW 4.4 - valse start

FF D'espallier Daan FFBRABO/11287/09 5:11.07
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ZIK Limieten
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 19/12/2021

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Clockaerts Mathis FFBRABO/11377/09 6:13.94
FF Pazmany Andreas FFBRABO/11396/10 NT
FF Van De Vondel Liam FFBRABO/11302/09 7:51.61

13 - 14 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 4:48.28 4:23.21 524
100m: 1:01.81 200m: 2:08.53 400m: 4:23.21

2. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 4:34.95 4:26.02 507
100m: 1:02.29 200m: 2:10.33 400m: 4:26.02

3. Nijskens Karel BRABO/11250/07 4:59.30 4:54.19 375
100m: 1:11.66 200m: 2:26.47 400m: 4:54.19

4. De Bodt Daan BRABO/11243/08 5:09.98 5:02.18 346
100m: 1:12.10 200m: 2:29.00 400m: 5:02.18

5. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 5:13.33 5:03.44 342
100m: 1:14.23 200m: 2:32.38 400m: 5:03.44

6. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 5:12.71 5:03.50 342
100m: 1:13.26 200m: 2:30.67 400m: 5:03.50

7. Tielemans Ewan BRABO/11261/08 5:39.11 5:03.88 340
100m: 1:10.67 200m: 2:27.37 400m: 5:03.88

8. Mennen Ruben BRABO/11200/07 5:45.05 5:04.69 338
100m: 1:12.06 200m: 2:30.01 400m: 5:04.69

9. De Koning Ruben BRABO/11376/07 5:27.79 5:16.33 302
100m: 1:15.97 200m: 2:36.97 400m: 5:16.33

10. Imbert Ries BRABO/11218/08 5:13.93 5:17.68 298
100m: 1:14.15 200m: 2:36.35 400m: 5:17.68

FF Szewko Artur FFBRABO/11198/08 5:04.09

15 - 16 jaar

1. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 4:33.65 4:33.90 465
100m: 1:03.00 200m: 2:12.33 400m: 4:33.90

2. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 4:43.53 4:34.45 462
100m: 1:03.36 200m: 2:12.53 400m: 4:34.45

19 jaar en ouder

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 4:06.10 4:09.79 613
100m: 59.43 200m: 2:02.95 400m: 4:09.79

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 5:10.09 5:12.03 421
100m: 1:10.75 200m: 2:31.25 400m: 5:12.03

2. Verschueren Louise HOZT/21032/09 5:19.94 5:17.79 398
100m: 1:14.91 200m: 2:37.36 400m: 5:17.79

3. Talboom Lies BRABO/21298/09 NT 5:31.26 352
100m: 1:17.77 200m: 2:44.01 400m: 5:31.26
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ZIK Limieten
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 19/12/2021

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vercammen Fleur ZS/21082/09 5:26.11 5:31.93 349
100m: 1:18.89 200m: 2:43.96 400m: 5:31.93

5. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 5:39.00 5:35.72 338
100m: 1:20.62 200m: 2:46.44 400m: 5:35.72

6. Kelderman Fran BRABO/21342/10 5:48.31 5:35.91 337
100m: 1:19.15 200m: 2:44.32 400m: 5:35.91

7. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 NT 5:58.34 278
100m: 1:21.61 200m: 2:52.20 400m: 5:58.34

8. Willems Lies BRABO/21317/10 6:38.31 6:03.64 266
100m: 1:23.12 200m: 2:56.01 400m: 6:03.64

9. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 NT 6:15.09 242
100m: 1:27.74 200m: 3:03.07 400m: 6:15.09

10. Lepage Amelie BRABO/21403/10 NT 6:31.14 213
100m: 1:28.18 200m: 3:10.61 400m: 6:31.14

13 - 14 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 4:35.10 4:33.02 628
100m: 1:04.76 200m: 2:14.44 400m: 4:33.02

2. De Bont Sam HOZT/21016/08 5:07.17 4:59.11 478
100m: 1:11.18 200m: 2:27.28 400m: 4:59.11

3. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 5:17.17 5:07.96 438
100m: 1:09.76 200m: 2:29.97 400m: 5:07.96

4. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 5:18.10 5:10.05 429
100m: 1:11.63 200m: 2:30.06 400m: 5:10.05

5. Fatih Aya BRABO/21244/07 5:14.93 5:10.97 425
100m: 1:11.34 200m: 2:29.85 400m: 5:10.97

6. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 5:22.75 5:14.52 411
100m: 1:15.09 200m: 2:37.80 400m: 5:14.52

7. Luyten Hanne AZK/21042/08 5:19.89 5:16.06 405
100m: 1:15.46 200m: 2:37.06 400m: 5:16.06

8. Aernouts Roos AZK/21040/08 5:18.71 5:21.06 386
100m: 1:16.49 200m: 2:38.12 400m: 5:21.06

9. Aerts Marie HOZT/21026/08 5:20.77 5:29.14 358
100m: 1:17.83 200m: 2:41.94 400m: 5:29.14

10. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 5:57.10 5:49.50 299
100m: 1:22.25 200m: 2:50.28 400m: 5:49.50

11. Vissers Lotta BRABO/21404/08 NT 5:51.23 295
100m: 1:21.52 200m: 2:52.12 400m: 5:51.23

15 - 16 jaar

1. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 5:41.74 6:02.73 268
100m: 1:26.63 200m: 2:58.55 400m: 6:02.73

FF Marysse Llorena FFBRABO/21227/05 5:07.75

17 - 18 jaar

1. Lamotte Eva BRABO/21027/03 NT 4:40.37 580
100m: 1:05.84 200m: 2:17.66 400m: 4:40.37

FF Gabriëls Sarah FFBRABO/21032/04 4:49.09
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ZIK Limieten
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 19/12/2021

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Smits Jade BRABO/20886/01 4:16.42 4:19.23 734
100m: 1:00.95 200m: 2:07.08 400m: 4:19.23

2. Peeters Marte BRABO/21230/01 4:48.57 4:48.47 533
100m: 1:08.95 200m: 2:21.13 400m: 4:48.47

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geens Warre AZK/11050/09 34.55 31.16 274
2. Scheipers Siebe AZK/11066/09 39.56 33.37 223
3. Jorissen Quinten AZK/11059/09 38.09 33.50 220
4. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 38.87 33.97 211
5. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 44.53 35.92 178
6. Michielsen Bent AZK/11069/10 41.59 37.94 151
7. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 NT 38.52 145
8. Van Eijndhoven Ilyan AZK/11056/09 41.24 38.55 144
9. Schelfaut Viktor BRABO/11335/10 45.93 39.34 136

13 - 14 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 26.11 25.16 520
2. Van damme Elias BRABO/11333/08 35.76 33.14 227
3. Volders Bo BRABO/11406/08 NT 37.00 163

FF Enkhtuvshin Sumber FFZOLA/11119/08 NT

15 - 16 jaar

1. Raes Senne BRABO/11170/06 25.83 25.26 514
2. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 27.36 27.31 407
3. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 27.66 27.78 386

FF Van Reeth Robbe FFBRABO/11181/05 26.33

17 - 18 jaar

1. Peeters Tijs BRABO/11231/04 28.60 27.02 420

19 jaar en ouder

1. Druyts Jeroen KST/10133/01 26.93 27.11 416

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt
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ZIK Limieten
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 19/12/2021

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag

11 - 12 jaar

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 34.91 31.14 399
2. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 32.74 32.03 366
3. Boeykens Emma KST/21040/09 37.87 33.62 317
4. Sen Yasmine BRABO/21349/09 35.86 34.98 281
5. Azza Manar BRABO/21336/10 41.67 35.38 272
6. Loyez Maxine BRABO/21395/09 44.84 35.99 258

13 - 14 jaar

1. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 27.79 29.03 492
2. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.07 29.75 457
3. Maes Lili BRABO/21221/07 30.05 30.19 438
4. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 32.20 31.00 404
5. Geens Wenke AZK/21031/07 33.97 31.34 391
6. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 36.09 32.51 350
7. Iwens Lotte BRABO/21329/07 37.82 35.94 259

15 - 16 jaar

1. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 26.92 28.37 528
2. Moreels Nina AZK/21053/06 29.56 29.17 485
3. Van Loon Tess AZK/21074/06 31.99 30.24 435
4. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 31.28 30.98 405
5. Bellinkx Janne BRABO/21203/06 33.92 33.71 314

FF Zekri Nisrine FFBRABO/21179/05 33.32

17 - 18 jaar

1. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 28.08 28.17 539

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 37.06 32.06 332
2. Leysen Michel KST/11052/07 38.62 32.86 309
3. Declercq Mick BRABO/11258/08 41.86 40.63 163

15 - 16 jaar

1. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 NT 29.71 418

17 - 18 jaar

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 27.23 28.04 497
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ZIK Limieten
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 19/12/2021

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 35.50 32.92 474

15 - 16 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 30.47 31.21 556
2. Tanghe Kato BRABO/21140/06 33.50 34.00 430

17 - 18 jaar

1. Totté Jolien ZS/21050/04 34.47 34.18 423

19 jaar en ouder

1. Smits Jade BRABO/20886/01 28.00 28.91 700

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 1:00.01 43.23 127

13 - 14 jaar

1. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 30.20 30.13 376

15 - 16 jaar

1. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 29.84 29.90 384

17 - 18 jaar

1. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 NT 27.00 522

19 jaar en ouder

1. Van Son Lander BRABO/10022/99 NT 27.54 492

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 NT 43.59 174

13 - 14 jaar

1. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 37.50 33.64 380
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ZIK Limieten
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 19/12/2021

Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 32.34 34.36 357
2. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 37.98 40.55 217

19 jaar en ouder

1. Ogasawara Imani BRABO/21372/02 32.41 31.84 448

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Wouters Cas BRABO/11168/06 30.51 31.08 536
2. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 36.02 34.87 379
3. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 35.45 36.03 344
4. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 36.16 36.53 330

17 - 18 jaar

1. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 31.08 31.19 530

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Azza Manar BRABO/21336/10 1:00.30 50.61 179

13 - 14 jaar

1. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 39.02 38.12 420

15 - 16 jaar

FF Zekri Nisrine FFBRABO/21179/05 42.71

17 - 18 jaar

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 38.89 38.40 411

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geens Warre AZK/11050/09 1:10.44 1:10.66 257
50m: 33.69 100m: 1:10.66

2. Van Eijndhoven Ilyan AZK/11056/09 1:25.74 1:25.00 147
50m: 29.20 100m: 1:25.00
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Gemeentelijk zwembad Kapellen, 19/12/2021

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Majean Wout BRABO/11136/07 1:00.94 1:01.01 399
50m: 35.36 100m: 1:01.01

2. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:10.51 1:06.20 312
50m: 31.49 100m: 1:06.20

3. Van damme Elias BRABO/11333/08 1:20.47 1:17.13 197
50m: 35.45 100m: 1:17.13

4. Volders Bo BRABO/11406/08 NT 1:21.46 167
50m: 37.43 100m: 1:21.46

15 - 16 jaar

1. Raes Senne BRABO/11170/06 54.81 55.66 526
50m: 26.91 100m: 55.66

2. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:00.75 1:00.43 411
50m: 28.68 100m: 1:00.43

3. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 1:00.39 1:01.01 399
50m: 29.33 100m: 1:01.01

4. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:01.19 1:02.28 375
50m: 29.77 100m: 1:02.28

17 - 18 jaar

1. Peeters Tijs BRABO/11231/04 59.99 58.48 453
50m: 28.11 100m: 58.48

19 jaar en ouder

1. Janssens Renzo BRABO/10072/02 51.77 53.19 603
50m: 25.58 100m: 53.19

2. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:00.09 1:03.06 361
50m: 29.21 100m: 1:03.06

FF Boonen Fabian FFBRABO/10941/01 56.33

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Loyez Maxine BRABO/21395/09 1:39.53 1:24.13 213
50m: 39.59 100m: 1:24.13

FF Van De Cloot Elina FFHOZT/21043/10 1:09.66

13 - 14 jaar

1. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:01.14 1:03.14 504
50m: 30.31 100m: 1:03.14

2. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:04.40 1:04.62 470
50m: 31.62 100m: 1:04.62

3. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 1:07.62 1:05.23 457
50m: 31.05 100m: 1:05.23
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Iwens Lotte BRABO/21329/07 1:20.75 1:18.49 262
50m: 37.68 100m: 1:18.49

15 - 16 jaar

1. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 1:06.34 1:08.48 395
50m: 32.78 100m: 1:08.48

2. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 1:03.51 1:09.31 381
50m: 32.84 100m: 1:09.31

3. Bellinkx Janne BRABO/21203/06 1:13.21 1:14.22 310
50m: 35.56 100m: 1:14.22

dis Cornelissen Zita disBRABO/21111/05 59.05
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:41.49 1:20.89 220
50m: 38.73 100m: 1:20.89

2. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:26.40 1:24.94 190
50m: 41.97 100m: 1:24.94

3. Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:27.28 1:25.64 185
50m: 42.41 100m: 1:25.64

4. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 1:36.68 1:32.75 146
50m: 44.53 100m: 1:32.75

5. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:38.99 1:35.57 133
50m: 46.36 100m: 1:35.57

6. Schelfaut Viktor BRABO/11335/10 1:48.17 1:37.43 126

13 - 14 jaar

1. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:10.86 1:06.69 393
50m: 32.54 100m: 1:06.69

2. Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 1:18.36 1:19.97 228
50m: 38.67 100m: 1:19.97

15 - 16 jaar

1. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:09.27 1:07.26 383
50m: 32.10 100m: 1:07.26

FF Van Reeth Robbe FFBRABO/11181/05 1:09.69
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Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Contan Raisa KST/21051/10 1:31.11 1:26.56 254
50m: 42.06 100m: 1:26.56

2. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 1:29.90 1:28.89 235
50m: 43.08 100m: 1:28.89

3. Sen Yasmine BRABO/21349/09 1:55.16 1:36.72 182
4. Vermeire Sien BRABO/21359/10 1:41.66 1:38.65 172

50m: 46.52 100m: 1:38.65

13 - 14 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:07.19 1:07.03 549
50m: 32.56 100m: 1:07.03

2. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:12.34 1:13.32 419
50m: 36.39 100m: 1:13.32

3. De Becker Loren ZS/21043/07 1:15.88 1:14.50 399
50m: 35.90 100m: 1:14.50

4. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:33.36 1:27.66 245
50m: 43.14 100m: 1:27.66

15 - 16 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:04.56 1:06.63 559
50m: 31.56 100m: 1:06.63

2. Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:18.36 1:18.37 343
50m: 37.08 100m: 1:18.37

19 jaar en ouder

1. Ogasawara Imani BRABO/21372/02 NT 1:14.21 404
50m: 35.74 100m: 1:14.21

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Scheipers Siebe AZK/11066/09 NT 1:26.99 168
50m: 38.59 100m: 1:26.99

13 - 14 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:38.66 1:12.08 296
50m: 32.90 100m: 1:12.08



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 20/12/21 7:53 - pagina 11

ZIK Limieten
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 19/12/2021

Programmanr. 16, Heren, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:01.71 1:01.69 473
50m: 28.63 100m: 1:01.69

2. Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 1:12.98 1:06.58 376
50m: 29.57 100m: 1:06.58

19 jaar en ouder

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 58.39 58.13 565
50m: 27.05 100m: 58.13

2. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 1:04.75 1:03.85 426
50m: 21.25 100m: 1:03.85

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 1:51.30 1:44.00 152
50m: 49.57 100m: 1:44.00

2. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:54.80 1:56.66 108
50m: 55.08 100m: 1:56.66

15 - 16 jaar

1. Wouters Cas BRABO/11168/06 1:06.96 1:08.13 543
50m: 32.29 100m: 1:08.13

17 - 18 jaar

1. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 NT 1:13.66 430
50m: 34.24 100m: 1:13.66

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 1:53.77 1:40.81 236
50m: 47.24 100m: 1:40.81

dis Vermeire Sien disBRABO/21359/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Programmanr. 19, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 1:24.95 1:22.66 429
50m: 38.73 100m: 1:22.66

2. Geens Wenke AZK/21031/07 1:25.19 1:23.86 411
50m: 40.18 100m: 1:23.86

17 - 18 jaar

1. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:23.34 1:21.17 453
50m: 38.71 100m: 1:21.17

Programmanr. 20 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:31.17 1:22.35 227
2. Michielsen Bent AZK/11069/10 NT 1:38.85 131

13 - 14 jaar

1. Leysen Michel KST/11052/07 1:21.32 1:10.70 359
2. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 NT 1:20.53 243
3. Declercq Mick BRABO/11258/08 1:42.01 1:27.42 190

17 - 18 jaar

1. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:00.96 1:00.93 561

19 jaar en ouder

1. Janssens Renzo BRABO/10072/02 59.39 1:00.35 577
2. Van Son Lander BRABO/10022/99 1:01.04 1:02.52 519

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:33.18 1:22.50 321
2. Olbrechts Lenka BRABO/21312/10 1:47.61 1:29.19 254
3. Azza Manar BRABO/21336/10 NT 1:34.93 210

FF Klaasen Lotte FFKST/21060/10 NT

13 - 14 jaar

1. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 1:17.49 1:16.13 408

15 - 16 jaar

dis Moreels Nina disAZK/21053/06 1:19.29
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 21, Dames, 100m wisselslag

17 - 18 jaar

1. Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:09.11 1:09.69 533
2. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:11.43 1:12.71 469

19 jaar en ouder

1. Smits Jade BRABO/20886/01 1:04.03 1:05.65 637
2. Peeters Marte BRABO/21230/01 1:13.57 1:13.77 449

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Scheipers Siebe AZK/11066/09 2:48.44 2:46.68 211
50m: 38.88 100m: 1:21.93 200m: 2:46.68

2. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 2:46.27 2:48.25 206
100m: 1:23.82 200m: 2:48.25

13 - 14 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 2:07.75 2:02.10 539
50m: 27.85 100m: 58.31 200m: 2:02.10

FF Enkhtuvshin Sumber FFZOLA/11119/08 NT

15 - 16 jaar

1. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 2:06.52 2:07.92 468
50m: 29.19 100m: 1:00.92 200m: 2:07.92

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Contan Raisa KST/21051/10 NT 2:50.00 274
50m: 38.97 100m: 1:22.15 200m: 2:50.00

2. Boeykens Emma KST/21040/09 NT 2:53.94 255
50m: 40.63 100m: 1:24.94 200m: 2:53.94

FF Klaasen Lotte FFKST/21060/10 NT

13 - 14 jaar

1. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 2:21.41 2:19.83 492
50m: 33.36 100m: 1:09.28 200m: 2:19.83

2. De Becker Loren ZS/21043/07 2:25.62 2:23.37 456
50m: 34.20 100m: 1:10.35 200m: 2:23.37

3. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 2:41.88 2:39.80 330
100m: 1:18.34 200m: 2:39.80
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Programmanr. 23, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 2:10.02 2:14.07 558
50m: 29.84 100m: 1:03.92 200m: 2:14.07

2. Tanghe Kato BRABO/21140/06 2:14.17 2:19.77 493
50m: 31.91 100m: 1:07.03 200m: 2:19.77

3. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 2:20.81 2:29.40 403
50m: 33.43 100m: 1:11.36 200m: 2:29.40

4. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 2:21.92 2:35.05 361
50m: 35.08 100m: 1:14.38 200m: 2:35.05

FF Marysse Llorena FFBRABO/21227/05 2:26.56
FF Zekri Nisrine FFBRABO/21179/05 2:33.39

17 - 18 jaar

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:16.24 2:20.99 480
50m: 32.07 100m: 1:07.78 200m: 2:20.99

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nollet Seppe BRABO/11248/09 NT 2:52.57 229
50m: 40.38 100m: 1:25.14 200m: 2:52.57

13 - 14 jaar

1. Leysen Michel KST/11052/07 NT 2:30.27 347
50m: 35.52 100m: 1:14.35 200m: 2:30.27

2. Boeykens Stijn KST/11032/07 3:11.28 2:43.22 271
50m: 39.75 100m: 1:21.58 200m: 2:43.22

3. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 3:01.59 2:52.48 229
50m: 41.87 100m: 1:26.88 200m: 2:52.48

4. Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 2:49.55 2:55.16 219
50m: 42.03 100m: 1:26.83 200m: 2:55.16

5. Declercq Mick BRABO/11258/08 3:29.95 3:06.19 182
50m: 44.21 100m: 1:31.65 200m: 3:06.19

15 - 16 jaar

1. Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:29.87 2:30.40 346
50m: 35.11 100m: 1:13.75 200m: 2:30.40

FF Van Reeth Robbe FFBRABO/11181/05 2:29.87

19 jaar en ouder

1. Druyts Jeroen KST/10133/01 NT 2:47.09 252
50m: 36.19 100m: 1:18.37 200m: 2:47.09
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Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 NT 2:50.86 339
50m: 41.65 100m: 1:24.82 200m: 2:50.86

13 - 14 jaar

1. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:57.44 2:42.57 394
50m: 38.67 100m: 1:19.83 200m: 2:42.57

15 - 16 jaar

1. Moreels Nina AZK/21053/06 2:45.15 2:44.84 378
50m: 38.81 100m: 1:20.03 200m: 2:44.84

17 - 18 jaar

1. Totté Jolien ZS/21050/04 2:35.18 2:32.74 475
50m: 36.16 100m: 1:14.10 200m: 2:32.74

Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 3:41.40 3:40.12 162
50m: 48.76 100m: 1:46.72 200m: 3:40.12

2. Jorissen Quinten AZK/11059/09 NT 3:44.78 152
50m: 50.66 100m: 1:48.30 200m: 3:44.78

3. Schelfaut Viktor BRABO/11335/10 NT 4:02.50 121
50m: 56.83 100m: 1:59.03 200m: 4:02.50

4. Van Eijndhoven Ilyan AZK/11056/09 NT 4:10.24 110
50m: 58.10 100m: 2:01.52 200m: 4:10.24

dis Van Damme Xander disBRABO/11401/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Clockaerts Mathis FFBRABO/11377/09 3:47.43
FF Pazmany Andreas FFBRABO/11396/10 3:57.73
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Programmanr. 28, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 2:47.86 2:47.26 370
50m: 37.45 100m: 1:20.98 200m: 2:47.26

dis Volders Bo disBRABO/11406/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 - 18 jaar

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:44.09 2:39.66 426
50m: 35.34 100m: 1:16.06 200m: 2:39.66

2. Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 2:32.25 2:39.80 425
50m: 36.60 100m: 1:17.32 200m: 2:39.80

19 jaar en ouder

1. Van Son Lander BRABO/10022/99 NT 2:33.00 484
50m: 34.67 100m: 1:13.69 200m: 2:33.00

2. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 NT 2:43.54 396
50m: 37.20 100m: 1:18.77 200m: 2:43.54

Programmanr. 29 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 NT 3:05.89 379
50m: 41.93 100m: 1:28.76 200m: 3:05.89

2. Loyez Maxine BRABO/21395/09 NT 3:34.94 245
50m: 47.05 100m: 1:40.69 200m: 3:34.94

3. Lepage Amelie BRABO/21403/10 NT 3:43.96 216
50m: 49.90 100m: 1:48.74 200m: 3:43.96

4. Olbrechts Lenka BRABO/21312/10 NT 3:50.38 199
50m: 48.19 100m: 1:47.57 200m: 3:50.38

5. Balaji Yousra BRABO/21402/10 NT 4:18.09 141
50m: 58.41 100m: 2:04.34 200m: 4:18.09

13 - 14 jaar

1. Fatih Aya BRABO/21244/07 3:02.84 2:59.03 424
50m: 39.78 100m: 1:24.99 200m: 2:59.03

2. Geens Wenke AZK/21031/07 3:00.03 2:59.50 421
50m: 41.01 100m: 1:26.37 200m: 2:59.50

15 - 16 jaar

1. Van Loon Tess AZK/21074/06 NT 3:04.14 390
50m: 41.73 100m: 1:29.22 200m: 3:04.14

dis Ossenblok Hanne disKST/21005/05 3:27.66
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Goris Ruben BRABO/11289/09 2:47.57 2:43.41 301
50m: 35.13 200m: 2:43.41

2. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 3:04.56 2:44.91 293
50m: 37.21 200m: 2:44.91

3. Doomen Marnix ZVL/11080/09 NT 2:51.06 263
50m: 38.28 200m: 2:51.06

4. Van Loon Wies AZK/11073/09 NT 2:55.45 243
50m: 39.95 200m: 2:55.45

5. Geens Warre AZK/11050/09 3:14.57 2:56.28 240
50m: 39.40 200m: 2:56.28

6. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 3:57.81 3:21.25 161
50m: 47.56 200m: 3:21.25

7. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 NT 3:27.22 148
dis Opdenbergh Merlijn disBRABO/11328/09 3:06.35

SW 4.4 - valse start

dis Morrens Jack disZS/11104/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF D'espallier Daan FFBRABO/11287/09 2:51.00
FF Van De Vondel Liam FFBRABO/11302/09 NT

13 - 14 jaar

1. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 2:44.93 2:30.24 388
50m: 30.96 200m: 2:30.24

2. Mathieu Jack ZS/11069/07 NT 2:34.33 358
50m: 34.33 200m: 2:34.33

3. Majean Wout BRABO/11136/07 2:45.29 2:35.21 352
50m: 34.67 200m: 2:35.21

4. Mennen Ruben BRABO/11200/07 2:57.37 2:37.66 336
50m: 34.93 200m: 2:37.66

5. De Bodt Daan BRABO/11243/08 NT 2:39.79 322
50m: 34.92 200m: 2:39.79

6. Nijskens Karel BRABO/11250/07 2:43.96 2:43.30 302
50m: 35.54 200m: 2:43.30

7. Franssens Björn ZS/11105/07 NT 2:43.67 300
50m: 35.09 200m: 2:43.67

8. Van Steirteghem Wannes ZS/11059/08 2:52.74 2:44.89 293
50m: 36.03 200m: 2:44.89

9. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 2:52.73 2:49.02 272
50m: 38.45 200m: 2:49.02

10. De Koning Ruben BRABO/11376/07 2:54.88 2:50.29 266
50m: 36.66 200m: 2:50.29

11. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 2:53.40 2:53.24 253
50m: 38.46 200m: 2:53.24

12. Imbert Ries BRABO/11218/08 2:59.26 2:58.61 231
50m: 36.89 200m: 2:58.61
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Programmanr. 30, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Van damme Elias BRABO/11333/08 3:13.25 3:10.09 191
50m: 41.78 200m: 3:10.09

FF Szewko Artur FFBRABO/11198/08 2:53.56

15 - 16 jaar

1. Wouters Cas BRABO/11168/06 2:33.67 2:18.48 496
50m: 32.06 200m: 2:18.48

2. Raes Senne BRABO/11170/06 2:33.45 2:24.02 441
50m: 30.32 200m: 2:24.02

3. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 2:31.38 2:27.41 411
50m: 32.55 200m: 2:27.41

4. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 2:47.32 2:28.23 404
50m: 31.86 200m: 2:28.23

5. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 2:30.34 2:31.36 379
50m: 31.24 200m: 2:31.36

17 - 18 jaar

1. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:11.19 2:10.17 597
50m: 28.63 200m: 2:10.17

19 jaar en ouder

1. Janssens Renzo BRABO/10072/02 2:14.06 2:18.57 495
50m: 28.82 200m: 2:18.57

FF Boonen Fabian FFBRABO/10941/01 2:18.23

Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 3:02.83 2:44.33 407
50m: 34.30 200m: 2:44.33

2. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 NT 3:04.05 290
50m: 40.92 200m: 3:04.05

3. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 3:08.72 3:04.48 288
50m: 41.60 200m: 3:04.48

4. Talboom Lies BRABO/21298/09 NT 3:11.13 259
50m: 45.42 200m: 3:11.13

5. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 NT 3:18.11 232
50m: 47.80 200m: 3:18.11

6. Van Steirteghem Lies ZS/21102/10 3:25.72 3:20.21 225
50m: 48.29 200m: 3:20.21

7. Sen Yasmine BRABO/21349/09 NT 3:26.57 205
50m: 48.11 200m: 3:26.57

dis Landa Luna disZS/21107/10 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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Programmanr. 31, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Vercammen Fleur disZS/21082/09 2:55.70
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 2:51.04 2:37.71 461
50m: 35.53 200m: 2:37.71

2. Maes Lili BRABO/21221/07 2:41.50 2:40.64 436
50m: 35.64 200m: 2:40.64

3. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 2:44.81 2:42.76 419
50m: 34.59 200m: 2:42.76

4. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 2:46.93 2:44.13 409
50m: 34.56 200m: 2:44.13

5. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 2:49.59 2:45.79 397
50m: 35.95 200m: 2:45.79

6. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 2:47.06 388
50m: 37.18 200m: 2:47.06

7. De Ridder Sterre ZS/21080/08 2:56.32 2:51.12 361
50m: 37.65 200m: 2:51.12

8. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 3:29.49 2:53.27 347
50m: 38.20 200m: 2:53.27

9. Aernouts Roos AZK/21040/08 2:53.87 2:54.58 340
50m: 40.11 200m: 2:54.58

10. Aerts Marie HOZT/21026/08 2:54.65 2:59.15 314
50m: 42.12 200m: 2:59.15

11. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 3:00.26 2:59.93 310
50m: 41.21 200m: 2:59.93

12. Vissers Lotta BRABO/21404/08 NT 3:15.34 242
50m: 53.10 200m: 3:15.34

13. Iwens Lotte BRABO/21329/07 3:23.90 3:18.19 232
50m: 43.47 200m: 3:18.19

dis Huberland Lore disZVL/21079/08 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15 - 16 jaar

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 2:43.06 2:36.16 475
50m: 34.08 200m: 2:36.16

2. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 2:35.83 2:36.45 472
50m: 33.69 200m: 2:36.45

3. Bellinkx Janne BRABO/21203/06 3:06.54 3:05.15 285
50m: 42.75 200m: 3:05.15

FF Marysse Llorena FFBRABO/21227/05 2:56.77

19 jaar en ouder

1. Ogasawara Imani BRABO/21372/02 NT 2:37.38 464
50m: 33.91 200m: 2:37.38
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ZIK Limieten
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 19/12/2021

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 33 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
19/12/21 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt


